
                                   Uchwała Nr XXIX/252/05 
                                   Rady Miasta Ełku 
                                   z dnia 4 lutego 2005 roku 
       
              w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego zaciąganego przez  
� Pro- Medica� w Ełku Sp. z o.o. 
               
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit �i� i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm. ) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje : 
       
                                                            § 1 
Wyraża zgodę na poręczenie kredytu w wysokości maksymalnej 5.600.000 zł 
( słownie:  pięć milionów sześćset złotych ) na okres 10 lat, zaciąganego na 
wypłaty ustawowych podwyżek za lata 2001 � 2004 uprawnionym 
pracownikom spółki. 
                                                             § 2 
Kwoty poręczenia kredytu wraz z odsetkami w poszczególnych latach wynoszą: 
w roku 2005 -      798.488,62 zł 
w roku 2006 -   1.088.221,08 zł 
w roku 2007 -   1.029.786,30 zł 
w roku 2008 -      972.472,19 zł 
w roku 2009 -      912.916,74 zł  
w roku 2010 -      854.481,95 zł 
w roku 2011 -      796.047,17 zł   
w roku 2012 -      738.092,67 zł 
w roku 2013 -      679.177,61 zł 
w roku 2014 -      620.742,82 zł 
w roku 2015 -        49.109,23 zł 
 
                                                            § 3 
Poręczenie obowiązuje w okresie kredytowania i spłaty całego zadłużenia. 
 
                                                            § 4 
Pokrycie ewentualnej spłaty zadłużenia nastąpi z dochodów budżetu Gminy 
Miasta Ełku: wpływy z podatku od nieruchomości. 
                                                       
                                                            § 5 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
                                                            § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Krzysztof   Marcińczyk 


	Uchwała Nr XXIX/252/05
	
	Przewodniczący Rady Miasta Ełku

	Krzysztof   Marcińczyk


